
UNIVERSITA' DI FOGGIA 

 DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT E TERRITORIO  

Imprenditorialità e Management Internazionale LM77 

1° anno  2° Semestre - a.a. 2024 -2025

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

MANAGEMENT 

INTERNAZIONALE                 

prof. Calabrese            

DIRITTO AMMINISTRATIVO 

EUROPEO E COMPARATO                     

Prof.ssa Cangelli                         

INTERDIPENDENZE 

ECONOMICHE 

INTERNAZIONALI                

prof. Celi                             

MODELLI E METODI 

MATEMATICI PER LE 

DECISIONI                      

Prof.ssa Fattoruso                     

MODELLI E METODI 

MATEMATICI PER LE 

DECISIONI                      

Prof.ssa Fattoruso                   

INTERDIPENDENZE 

ECONOMICHE 

INTERNAZIONALI                    

prof. Celi                          

MANAGEMENT 

INTERNAZIONALE              

prof. Calabrese                

DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 

EUROPEO E COMPARATO                     

Prof.ssa Cangelli                        

DIRITTO AMMINISTRATIVO 

EUROPEO E COMPARATO                     

Prof.ssa Cangelli                        



UNIVERSITA' DI FOGGIA 

 DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT E TERRITORIO  

Imprenditorialità e Management Internazionale LM77 

2° anno  2° Semestre - a.a. 2024 -2025

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

GLOBALIZATION AND 

ENVIRONMENTAL CHANGE                           

Prof. Vecchione                        

DIRITTO DEI CONTRATTI 

FINANZIARI DELL'IMPRESA 

Prof.ssa Robustella

GLOBALIZATION AND 

ENVIRONMENTAL CHANGE                           

Prof. Vecchione                        

FISCALITA' INTERNAZIONALE        

Prof. Pennesi                         

BUSINESS ENGLISH                         

Prof. Prencipe                        

DIRITTO DEI CONTRATTI 

FINANZIARI DELL'IMPRESA 

Prof.ssa Robustella

GLOBALIZATION AND 

ENVIRONMENTAL 

CHANGE                           

Prof. Vecchione                        

DIRITTO DEI CONTRATTI 

FINANZIARI DELL'IMPRESA 

Prof.ssa Robustella

BUSINESS ENGLISH                         

Prof. Prencipe                        


